

ARKMARIN AB

556390-9760

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

ARKMARIN

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nanna Kristina Nyblom, Verkställande direktör
2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utvecklings- och konsultverksamhet inom marinteknik och båtkonstruktion men har också verksamhet inom arkitektur, landskapsarkitektur och formgivning.

Bolagets säte är Nynäshamn.

Bolaget bytte namn 2023 från Arkair AB till Arkmarin AB. Arkmarin var tidigare en bifirma till Arkair AB men nu är i stället Arkair en bifirma till Arkmarin AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	249 009	124 843	61 795	8 999
Resultat efter finansiella poster	8 515	18 867	11 046	-182 168
Soliditet (%)	61	60	83	58

Företagets omsättning har ökat med ca 50 % från föregående år genom konsultarbete inom byggsektorn som utförts med bifirman Arkair.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	11 599	18 867	150 466
Balanseras i ny räkning			18 867	-18 867	0
Årets resultat				8 515	8 515
Vid årets utgång	100 000	20 000	30 466	8 515	158 981

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	30 466
Årets resultat	8 515
Summa	38 981
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	38 981
Summa	38 981

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		249 009	124 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 009	124 843
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-213 141	-99 431
Personalkostnader	2	-27 554	-7 500
Summa rörelsekostnader		-240 695	-106 931
Rörelseresultat		8 314	17 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	957
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-2
Summa finansiella poster		201	955
Resultat efter finansiella poster		8 515	18 867
Resultat före skatt		8 515	18 867
Årets resultat		8 515	18 867

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 320	54 320
Summa materiella anläggningstillgångar		54 320	54 320
Summa anläggningstillgångar		54 320	54 320
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	30 000
Summa varulager m.m.		30 000	30 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 860	6 860
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	21 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 000
Summa kortfristiga fordringar		6 860	68 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 934	99 477
Summa kassa och bank		168 934	99 477
Summa omsättningstillgångar		205 794	197 937
Summa tillgångar		260 114	252 257

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 466	11 599
Årets resultat		8 515	18 867
Summa fritt eget kapital		38 981	30 466
Summa eget kapital		158 981	150 466
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		-692	0
Övriga skulder		101 825	101 791
Summa kortfristiga skulder		101 133	101 791
Summa eget kapital och skulder		260 114	252 257

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	104 320
Utgående anskaffningsvärden	104 320

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000

Redovisat värde	54 320
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för ARKMARIN AB, 556390-9760
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-28

Nanna Kristina Nyblom
Nanna Kristina Nyblom
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-29

Knut Ragnar Staffan Nyblom
Knut Ragnar Staffan Nyblom
Ordförande
2026-04-28